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• Piristystä kaamokseen! 

   lauantaina 6.11. klo 11–15

• Kyläyhdistyksen syyskokous 

   maanantaina 8.11. klo 18

LAUNOSTEN KYLÄYHDISTYKSEN SYYSKOKOUS

maanantaina 8.11. klo 18 Launosten koululla

Onko mielessäsi kyläämme koskevia asioita, ajatuksia tai ideoita, joita 

tahtoisit tuoda esille? Haluatko mukaan kylätoimintaan?

Tule siis rohkeasti kyläkokoukseen keskustelemaan yhteisistä asioista!

Sääntömääräisiä asioita syyskokouksessa on vähän, joten nyt on hyvä 

tilaisuus tutustua ihmisiin ja vaihtaa ajatuksia kahvikupposen ääressä.

• kahvitarjoilu, vapaaehtoinen kahvimaksu

Siitä puhe, mistä puute. Tämä säteilevä taivaankappale säätelee vireystilaamme. Se 

paistaa, paahtaa, helottaa, kuumottaa ja räköttää, mutta tekee sitä lähinnä vain kesällä.



Piristystä kaamokseen! -tapahtuma Launosissa lauantaina 6.11. klo 11–15!

Piristystä kaamokseen!

Hei vaan kaikki vanhat ja uudet kyläläiset. Kuten 

huomaatte, niin olemme taas saavuttamassa vuo-

den pimeimmän ja monen mielestä ankeimman 

ajan. Mutta uskokaa tai älkää, sen ei tarvitse olla an-

keaa, jos vain asenne on kohdallaan. 

Itse pimeän ajan alakuloisuudesta vuositolkulla kär-

sineenä voin todeta, että ikä on tuonut siinäkin 

asiassa helpotusta. Sanotaan sitä nyt sitten vaikka 

viisaudeksi, niin tulee itsellekin erittäin arvokas olo. 

Mutta totta puhuen kun lakkaa stressaamasta sellai-

sesta mihin ei voi vaikuttaa niin kuin vuodenaikoihin 

ja niiden mukanaan tuomaan ympäristön muutok-

seen, pääsee paljon helpommalla.  Heittäytyy ren-

nosti syksyyn ja nauttii siitä, että voi välillä painau-

tua takan kylkeen kuin karhu nuokkumaan ihanaan 

lämpöön, ajattelematta sen suurempia pataljoonan 

murheita. Elää hetkessä. Tämä kuulostaa siltä, että 

on helpommin sanottu kuin tehty, mutta uskokaa, se 

toimii! 

Tässä olikin oikein oiva aasinsilta syksyn kaamok-

sen karkotustapahtumaan Launosissa. Minullakin 

näet on sormeni pelissä kyläyhdistyksen hallituksen 

jäsenyyden myötä. Tapahtumaa on ollut erittäin mu-

kava suunnitella. Meitä on hallituksessa aivan mah-

tava porukka, seitsemän runsain mitoin elämää ko-

keneita naisia, viemässä kylän yhteisiä asioita 

eteenpäin ja luomassa kohtaamisia kyläläisten kes-

ken erilaisissa tapahtumissa. Yhteisöllisyys on se 

voima, jolla siirretään vaikka vuoria, miksei sitten 

saataisi yhtä erittäin kaunista kantahämäläistä kylää 

kukoistamaan. Toivomme hartaasti, että saamme 

joukkoomme paljon uusia toimijoita ja sitä kautta 

uusia, loistavia, kylän toimintaan ja kehittämiseen 

luotsaavia ideoita toteutettaviksi.

Ensi vuonna Launosten kyläyhdistys täyttää 30 vuot-

ta. Ollaan ansaitusti ylpeitä kylästämme ja suunna-

taan yhdessä kohti seuraavaa 30-vuotiskautta. Luo-

daan yhdessä meille kaikille paras ja turvallinen 

paikka asua.

Terveisin Riittamaija Kuusela-Rantanen

kyläyhdistyksen varapuheenjohtaja

Myyntipöytiä tarjolla

Muutama myyntipöytä mahtuisi vielä Piristystä kaamok-

seen! -tapahtuman torille. Myyntipöydän hinta on 15 euroa, 

kirppispöydän 10 euroa ja kirppispaikan hinta omalla pöy-

dällä viisi euroa. Ilmoittautumiset osoitteeseen pirkko.gron-

fors@luukku.com.

Kyläsuunnitelmasta luonnos

Kyläsuunnitelman päivitystä aloiteltiin viime keväänä kylä-

koordinaattori Anneli Vähätalon johdolla. Suunnitelman 

luonnos on nähtävillä Piristystä kaamokseen! -tapahtumas-

sa ja syyskokouksessa. Syyskokoushan on maanantaina 

8.11. klo 18 Launosten koululla. Tervetuloa kommentoi-

maan ja tekemään ehdotuksia.

Nuopparin aukiolo jatkuu

Vapaa-aikalautakunta päätti viime keväänä lopettaa toimin-

nan Launosten Nuopparilla vuodenvaihteessa ja keskittää 

nuorisotilat kirkonkylän Kuntalaan. Nuorisotoimen ja kyläyh-

distyksen kesken on sen jälkeen sovittu, että Nuoppari on 

jatkossa avoinna entiseen tapaan, mutta torstain sijasta 

keskiviikkoisin. Valvojina toimivat peli-iltojen vetäjät. -tj
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Kyläyhdistyksen hallitus 2010

Launosten kyläyhdistyksen tiedotuslehti

2-3/2010, palautetta@launonen.net

Paino: Kopiopaja Oy, Riihimäki

30-vuotisjulkaisu tulossa

Launosten kyläyhdistys täyttää ensi vuonna 30 

vuotta. Noiden vuosien aikana on tapahtunut pal-

jon sellaista, mikä ansaitsee tulla dokumentoiduk-

si jälkipolville. Sinullakin saattaa olla muistoja toi-

minnan alkuajoilta tai vaikkapa valokuvia 

tapahtumista. Nyt on aika kaivaa ne esille syksyllä 

2011 ilmestyvää julkaisua varten.

Kyläyhdistyksen 30-vuotisjulkaisu on eräänlainen 

tilannekatsaus; mitä on tapahtunut, missä men-

nään ja miten tästä eteenpäin. Se on yhtä aikaa 

kyläyhdistyksen historiikki sekä keskustelunavaus 

kylätoiminnan tulevaisuudesta Launosissa ja laa-

jemminkin. 

Julkaisu sisältää historiikkiosuuden lisäksi mm. va-

lokuvia tapahtumista, aiheeseen liittyviä artikkele-

ja sekä haastatteluja kyläyhteisön asukkaiden elä-

mästä. Launosten Kyläpostissa oli taannoin 

juttusarja kylään muuttaneista perheistä; mitähän 

heille nyt mahtaa kuulua?

Juhlajulkaisu käsittelee ajanjaksoa kylätoimikun-

nan perustamisesta 1981 tähän päivään. Siihen 

tarkoitettua aineistoa voi toimittaa kyläyhdistyksen 

palautepostiin palautetta@launonen.net tai osoit-

teella: Mikko Junes, Santamäentie 22, 12540 LAU-

NONEN. Valokuviin tulisi merkitä tapahtuman ai-

he, ajankohta ja henkilöiden nimet mikäli ovat 

tiedossa sekä kuvaajan tai kuvan omistajan nimi 

ja osoite. Kuvat skannataan ja palautetaan sen 

jälkeen lähettäjille.

Terveisiä lautapelikerhosta!

Hei kaikki lautapeleistä kiinnostuneet kuulolla. 

Launosten nuopparilla kokoontuu keskiviikkoisin 

lautapelikerho. Pelataan kaikenlaisia sekä 

perinteisiä että uudempia ja haastavampiakin 

lautapelejä. Kerhon vetäjänä toimii peliguru Kalle 

Rantanen. Peli-illat ovat keskiviikkoisin klo 

18.30–21. Lisäksi on kaksi erillistä peli-iltaa la 

20.11. klo 19–22 ja pe 10.12. klo 20–22.

Terveisin Kalle

Launosten kyläyhdistys järjestää 

Kyläyhdistyksen järjestämä zumba jatkunee myös keväällä 2011.




